Kluczowe właściwości
Niezrównana wydajność
energetyczna: średnia wartość COP
of 3,97 (22,4 kW).
Kompaktowy rozdzielacz
przepływu FS: Automatycznie
dostosowuje temperaturę dla każdej
jednostki lub obszaru.

(2) �Przy założeniu temperatury powietrza wewnętrznego 20 °C db oraz temperatury powietrza zewnętrznego 7 °C db/6 °C wb
(3) �W przypadku połączenia jednostek zewnętrznych, sprawdź w podręczniku instalacji.
(4) �Jednostka może działać w temperaturze poniżej–20 °C; jednak wykracza to poza specyfikacje producenta.
(5) �W przypadku, gdy różnica poziomów między jednostkami wewnętrznymi przekracza 3 m a jednostka wewnętrzna znajduje się wyżej, max. różnica poziomów wynosi do 30 m
Nazwa modelu Wydajność
chłodnicza
Wydajność
grzewcza
Konfiguracja jednostek
zewnętrznych
Liczba jednostek
wewnętrznych
Całkowita wydajność jednostek
wewnętrznych
Max Min Max
MMY-MAP0802FT8   8 HP 22,4 kW 25,0 kW 1 13 5,6 HP 10,8 HP
MMY-MAP1002FT8 10 HP 28,0 kW 31,5 kW 1 16 7,0 HP 13,5 HP
MMY-MAP1202FT8 12 HP 33,5 kW 35,5 kW 1 16 8,4 HP 14,4 HP
MMY-AP1602FT8 16 HP 45,0 kW 50,0 kW 2 (22,4 kW + 22,4 kW) 27 11,2 HP 21,6 HP
MMY-AP1802FT8 18 HP 50,4 kW 56,5 kW 2 (22,4 kW + 28 kW) 30 12,6 HP 24,3 HP
MMY-AP2002FT8 20 HP 56,0 kW 63,0 kW 2 (28 W + 28 kW) 33 14,0 HP 27,0 HP
MMY-AP2402FT8 24 HP 68,0 kW 76,5 kW 3 (22,4 kW + 22,4 kW + 22,4 kW) 40 16,8 HP 32,4 HP
MMY-AP2602FT8 26 HP 73,0 kW 81,5 kW 3 (22,4 kW + 22,4 kW + 28 kW) 43 18,2 HP 35,1 HP
MMY-AP2802FT8 28 HP 78,5 kW 88,0 kW 3 (22,4 kW + 28 kW + 28 kW) 47 19,6 HP 37,8 HP
MMY-AP3002FT8 30 HP 84,0 kW 95,0 kW 3 (28 kW + 28 kW + 28 kW) 48 21,0 HP 40,5 HP
Nazwa modelu Zastosowanie
RBM-Y1122FE Całkowita wydajność jednostek wewnętrznych: < 11,2 kW
RBM-Y1802FE Całkowita wydajność jednostek wewnętrznych: 11,2 ÷ 18,0 kW
RBM-Y2802FE Całkowita wydajność jednostek wewnętrznych: 18,0 ÷ 28,0 kW